cada momento en el marco de la Reglamentación N° 750 del BANCO. Durante la vida del crédito el destinatario 
no podrá aplicar a otro beneficio de tasa subsidiada en el marco de este CONVENIO.

Los DESTINATARIOS podrán solicitar hasta UN  (1) crédito de $15.000.000.- (PESOS QUINCE MILLONES), 
cifra que podrá actualizarse a partir de acuerdo entre las PARTES.

Asimismo, las PARTES declaran que los destinatarios gozarán del beneficio de “no penalización” por pre 
cancelación de los créditos otorgados. El BANCO, como entidad otorgante de los créditos, tomará bajo su

[...]

otorgada, el mencionado préstamo perderá automáticamente el beneficio de la bonificación de tasa, pasándose a 
devengar a la tasa activa que disponga el BANCO.

1.6 MONTO MAXIMO FINANCIABLE: El BANCO podrá otorgar créditos, sujeto a evaluación crediticia y 
capacidad prestable, por hasta $15.000.000 (pesos quince millones), por beneficiario. El BANCO otorgará 
créditos en el marco de la LÍNEA con bonificación de ENACOM hasta que la aplicación de los aportes 
comprometidos por el ENACOM alcance un máximo de $ 500.000.000 (pesos quinientos millones).-

CLÁUSULA SEGUNDA: